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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtarl g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ i, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detynmeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.20006, lighn nr.9529, dt.11.5.20006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLLARATES SE INTERESAVE

TAULANT SHAMET ) ks BANUSHI

NE bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, &
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Tnteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, ¢ t&€ verifikojn€ né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n¢ emer dhe pér ogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nink éshté ¢ vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

nr.5587 rep, nr.2882 kol,

Kam paguar nje pjese te kontrates me

per blerjen e nje apartamenti banimi.
Burimi: Te ardhrat e realizuara gjate ketij
vitl, te pershkruara ne fagen me ner.4.

milion ¢

2.200.000  (dy
dt.17.11.2012, | dvgind mije) leke,

Kontrata me
3 (tre) flete

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishine dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, té [etrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono 1hcsar1 dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaJ,

L 4

Néese ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té 1ij.

“PeriodikiVietor



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Te ardhurat nga paga e deklaruesit si gjyqtar ne Gjykaten e
| Rrethit Gjyqesor Fier. '

954,808
pesedhjete e kater mije ¢
teteqind e tete) leke.

(nenteqind ¢

Vel‘tetum L pages.
1 (nje} tlete.

Te ardhurat nga aktiviteti privat i bashkeshortes se
| deklaruesit, ne farmaci “Kristal”, me adrese: lagja “29

* | Marsi”, Patos dhe me nr K43608402 D NIPTL.

1.990.669 (nje milicn e
nenteqind e nentedhjete

Pasqyra
financiare e vitit

mije e gjashteqind e | 2012.
gjashtedhjete ¢ mnente) | 11 (njembedhjete)
Jeke - ftete.
| Te ardhurat nga paga e bashkeshortes se deklaruesit ne te | 214.200 (dyqind e | giendja ¢ llogarise
njejtin aktivitet, katermbedhjete mije e | Tirana Bank.

dyqind) leke.

I {nje) flete.

[ Te ardhural ¢ bashkeshortes se deklaruesit nga Sigurimet

112900 (njeqind e | Vertetim i ISSH
Shogerore, per efekt te pageses se lgjes se lindjes. dymbedhjete  mije e | Dt.28.03.2013.
nenteqgingd) leke. 1 {nje) flete.
Te ardhurat ¢ deklaruesit nga interesat e terhequra nga | [12.032  (njeqind e | gjendja e llogarise
depozitat bankare ne INTESA SANPAOLO BANK | dymbedhjete mije e | 5 (pese) flete.

ALBANIA.

tridhjete e dy) leke.

Te ardhurat e deklaruesit nga interesat e terhequra nga
depozitat bankare ne UNION BANEK.

134.229  (njeqind e
tridhjete e kater mije ¢
dyqind e njezet e nente)
leke.

giendja e llogarise
2 (dy) tlete.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né jolokopje (€ iij.
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DETYRIMET FINANCIARE i}
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

~

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té treiévé et).)

qé ckzistojn€ brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dekldrimi i

meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet € lindura nga zyrtari gjaté vitit te
deklardmit.

* T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Nése ky format Eshié i pamjaftueshém, vazhdoni
i€ plotésoni né forokopye 16 tij.

“Periodik Vielor ™
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Adresa ReoReshue Collaku, Tell 0800 9969, Fax: 042 228.516, Website:r www birdaa gov.al, E-mail: inford hidan.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, témijét madhoré) o mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, (€ detyrimeve
financiare té 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ [ ndryshuar, pér pasurit€ qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve {inanciare t€ t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Auforiteti
Pergjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [ILDKP-sé, qé t& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,

brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja ORNELA RESMI BANUSHI, bashkéshorte

00X

e Subjektit TAULANT SHAMET BANUSHL

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim P
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